6 Lupi Jugend Junioren

ERGEBNISSE
LUPI JUGEND EINZEL

1. 2 [ Lyubamirova, Kalina
Husumer SG

2. 5 | Engel, Carolin
TSV Elpersbiittel

3. 3 | Paletta, Nevio
Husumer SG

4. 4| Gloe, Alex
Husumer SG

1545

1366

1375

1376

13.03.2024 - 13.03.2025

86

92

85

82

85

86

81

78

90

87

79

82

90

84

91

83

351

349

336

325

m

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

QF

QF

QF

QF

Ranklist Il V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022

generiert am 21.03.2024 um 20:50:16

Legende
QF - Schiitze hat sich furs Finale qualifiziert




