6 Lupi Jugend Junioren

13.03.2024 - 13.03.2025



ERGEBNISSE LUPI JUGEND EINZEL

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien				Total	Bemerkung
				1	2	3	4	iolai	Demerkung
1.	2	Lyubamirova, Kalina Husumer SG	1545	86	85	90	90	351	QF
2.	5	Engel, Carolin TSV Elpersbüttel	1366	92	86	87	84	349	QF
3.	3	Paletta, Nevio Husumer SG	1375	85	81	79	91	336	QF
4.	4	Glöe, Alex Husumer SG	1376	82	78	82	83	325	QF

Ranklist II V2.2.8a - © Meyton Elektronik GmbH 2022

generiert am 21.03.2024 um 20:50:16

Legende

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert